3055 editum a magistro Er-|vegio magno magistro in theologia ordinis | predi- 
catorum. Item glose super Te-|rencium etc. Item liber de astro-|logia sive 
astrolabii composicione et utilitate | ipsius, et incipit: ‘Quicumque astro- 
no-|mice discipline periciam’ etc. Hec | omnia in uno parvo volumine albo 
corio | usque ad medium obducto cum una | clausura, et est antiqua scrip- 

3060 tura diversa sicut | et materie diverse sunt. | (i)
Item legenda de vita et virtutibus | ac passione sancti Andree apostoli 

in | parvo libello albo corio obducto | cum una clausura, et incipit: ‘Inclita 
sanctorum | apostolorum trophea’ etc. Et est bona magna | antiqua scrip
tura. | (E)

3065 Item super cantica canticorum et incipit: | ‘Liber iste intitulatur cantica 
canticorum’ etc. Item || alius tractatus, qui incipit: ‘Quilibet homo tres | 
habet sorores, prima corrupcionis temptacio’ etc. [ Item Bernardus ad Hen- 
ricum episcopum Senonensium etc., | estque scriptum prolixum, j Hec in 
uno parvo libello albo corio usque | ad medium obducto cum una clau- 

3070  sura in j antiqua parva scriptura. |  (H)
Item regula sancti Benedicti, quam precedit j kalendarium mortuorum, 

deinde sanctorum omni die | festum continens, postea incipit: ‘Fuit in | 
Francia per pii patris prudenciam presbiter’ etc. | Item regula sancti Augu
stini et incipit: ‘Modo, | fratres karissimi’ etc. Hec in uno parvo libello | 

3075 per totum noviter albo corio obducto cum una | clausura antiquissima 
scriptura. | (D)

Item sequencie, et primus de conversione sancti | Pauli: ‘Dixit Dominus 
ex Basan’ etc. | Item tropi varii, et primus de natali | Domini ‘Hodie can
tandus est nobis puer’ etc., | et est libellus parvus cum optima antiqua scrip-| 

3080 tura, noviter per totum obductus albo corio | cum una clausura. | (F)
Item dicta sive scriptum super Donatum, | et incipit: ‘Inter omnes artes 

liberales gramaticam | merito dignitatis principalitatem tenere nullus | igno
rat’ etc. Item collecta pro furto inveniendo | vel fortunio et morte alicuius 
etc. Hec in parvo | libello et bona parva antiqua scriptura albo corio | per 

3085 totum obducto cum una clausura, (o) ||
Nachgetragen:

Item anno Domini 1509 restitutus est mihi | ordo iudiciarius editus per 
dominum Egidium | doctorem decreti secundum consuetudinem Bo-|no- 
niensem in foro ecclesiastico, et incipit: | ‘In nomine Domini nostri Iesu 

3090 Christi ego Egidius | de Foscarariis’ etc., unus quaternus, secundus quin- 
ternus, | tandem tria folia. Modus magnus, id est | regal, et est antiquis-